21-12-1995
01

-0
1-
19
97

Rua Gentil Rosa de Oliveira, 500 – Dom Bosco-MG – 38.654-000
E-mail: camaramunicipal@dombosco.mg.leg.br / camaradombosco@hotmail.com Tel: (38) 3675-7133

CÂMARA MUNICIPAL DE DOM BOSCO

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ/MF: 01.645.913/0001-28

REQUERIMENTO Nº 047/2020

Ao

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Dom Bosco

VEREADOR ANTÔNIO JOSÉ DA SILVA

Dom Bosco – MG

Senhor Presidente,

O Vereador que a este subscreve, regimentalmente apoiado, vem a presença de

Vossa Excelência, após ouvido o plenário, oficiar a Excelentíssima Prefeita Municipal,

Iramaia Maria Cordeiro de Almeida, solicitando que seja realizada a reforma da Quadra de

Esportes do Distrito de Santo Antônio do Rio Preto, bem como a reforma da Quadra

Poliesportiva localizada na Praça Salu Cordeiro da Silva, em Dom Bosco.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Atenciosamente,

Sala das Sessões, 15 de junho de 2020.

VICENTE SILVA

Vereador

mailto:camaramunicipal@dombosco.mg.leg.br
mailto:camaradombosco@hotmail.com